

Faktura daňový doklad č.: 100200122

číslo účtu:

DOKOM FINAL s.r.o.



DOKOM FINAL s.r.o.



IČ: 25487230

DIČ:

Variabilní symbol: **100200122**

Objednávka : e-mail 22.7.2020

Telefon

E-mail

KS Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20411

Odběratel: Obec Ludvíkovice

Ludvíkovice 71
407 13 Ludvíkovice

IČ : 00831964

DIČ : CZ00831964

Zasílací adresa:

Obec Ludvíkovice
Ludvíkovice 71
407 13 Ludvíkovice

Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

IBAN:

Datum splatnosti : 30.10.2020

Datum vystavení daňového dokladu : 30.9.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 4.9.2020

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky : Bodové výspravy v Ludvíkovících

Způsob dopravy :

řádek	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
č.							

Fakturuje Vám "Bodové výspravy v Ludvíkovících". Přílohou faktury je Soupis provedených prací.

Položky faktury

řádek	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1	900 00004	Provedené práce - stavební práce	1,00 ks	27 770,25	27 770,25	21	33 602,00
			1,00		27 770,25		33 602,00

Fakturace celkem Kč

33 602,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	27 770,25	5 831,75	33 602,00
		27 770,25	5 831,75	33 602,00



Informujeme Vás, že pokud na základě naší vzájemné spolupráce dochází ke zpracování osobních údajů ze strany Dodavatele (zejména identifikačních a kontaktních údajů Odběratele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese <http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju>

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Objednatel: Obec Ludvíkovice
 Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.
 Akce

Datum: 04.09.2020

Bodové výspravy v Ludvíkovicích 2020

ČP	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Celková cena
1	Ludvíkovice u hřiště - bodová výsprava tl. 100 mm (vyčištění, postřik, zařiznutí, pokládka AB, likvidace odpadu)	m2	24,350	915,00 Kč	22 280,25 Kč
2	U hřbitova - bodová výsprava tl. 50 mm (vyčištění, postřik, zařiznutí pokládka AB, likvidace odpadů) - Střelnice	m2	6,000	915,00 Kč	5 490,00 Kč
CELKOVÁ CENA bez DPH					27 770,25 Kč
DPH 21%					5 831,75 Kč
CELKOVÁ CENA včetně DPH					33 602,00 Kč

Za zhotovitele předává:

A. Brettschneider, stavbyvedoucí

Za objednatele přebírá a souhlasí:

Jméno

Podpis

